

Dodávateľ:

Jozef Pívovarník
Bankovská 1114/9
09101 Stropkov

Faktúra č.: 2011039

(Daňový doklad)

Úrad práce, sociálnych vecí
a rodiny Stropkov

Došlo: 30. 03. 2011

Číslo: 391140100 Prílohy:

Odbor:

IČO: 10783849
DIČ: 1020766362
IČ DPH: 1020766362

Zápis v živ. reg. Stropkov
číslo registra: 711-1338

Variabilný symbol: 2011039

Konšt. symbol: 0008

Číslo objednávky:

Dodací list č.:

Odberateľ:

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny v
Stropkove
Hlavná 26
091 01 Stropkov
Slovenská republika

IČO: 37937707

DIČ: 2021763568

IČ DPH: SK2021763568

Prevádzka:

Dátum dodania: 29.03.2011
Dátum vystavenia: 29.03.2011
Dátum splatnosti: 12.04.2011
Forma úhrady: prevodný príkaz
Peňažný ústav:
Pobočka: STROPKOV
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
Výdajka č.: V110340 - Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny v Stropkove							
000569	Skrutk ploch. DIN8013-01 3x75	1,000 ks		1,792	1,79	2,15	20
001237	Kluka dvema 26090par	6,000 ks		3,375	20,25	4,05	20
5440	Ziarivka 18W Tungsram F33	7,000 ks		1,350	9,45	1,62	20
001207	Vložka SISO 29+35 3kl	5,000 ks		3,967	19,84	4,76	20
3747	Uholník uzky 40x40x17 KW 2	10,000 ks		0,100	1,00	0,12	20
3746	Uholník uzky 25x25x17 KW 1	10,000 ks		0,092	0,92	0,11	20
3748	Uholník uzky 50x50x17 KW 3	10,000 ks		0,142	1,42	0,17	20
3340	Plav. ventil spodny 1/2 T2442	2,000 ks		3,825	7,65	4,59	20
3713	Svorka stolarska 150x50mm	2,000 ks		1,208	2,42	1,45	20
001380	Konzola 175*150 biela	2,000 ks		0,375	0,75	0,45	20
001378	Konzola 125*100 biela	4,000 ks		0,308	1,23	0,37	20
001802	Vrtak s valc. stopkov 221121 3,00	4,000 ks		0,308	1,23	0,37	20
001806	Vrtak s valc. stopkov 221121 4,10	4,000 ks		0,458	1,83	0,55	20
001921	Hacik kruteny 3186/25	10,000 ks		0,242	2,42	0,29	20
001375	Zamok visiaci 9245BULL MS 45	1,000 ks		2,833	2,83	3,40	20
001326	Zaves pozink. 30x30	6,000 ks		0,350	2,10	0,42	20
4426	Zvar. Zn 13,0x13,0/0,80/100/25m	1,100 ks		1,517	1,67	1,82	20
001829	Klinec stav. 1,4x25	0,210 kg		2,325	0,49	2,81	20
000312	Klinec stav. 1,60x32 022825	0,253 kg		2,017	0,51	2,41	20
000314	Klinec stav. 2,0x40 022825	0,500 kg		1,458	0,73	1,76	20
000315	Klinec stav. 2,5x50	0,560 kg		1,792	1,00	2,14	20
000316	Klinec stav. 2,5x63 022825	0,700 kg		1,275	0,89	1,53	20
000267	Sadr. skrut. 3,5x25	180,000 ks		0,008	1,44	0,01	20
000269	Sadr. skrut. 3,5x45	150,000 ks		0,008	1,20	0,01	20
000202	Spax DIN 7505/ VZ. 3x16	20,000 ks		0,008	0,16	0,01	20
5440	Ziarivka 18W Tungsram F33	13,000 ks		1,350	17,55	1,62	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
%	0,00	0,00
20%	102,77	20,56

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 123,33

Záloha: 0,00

K úhrade: 123,33 EUR
K úhrade (informatívne): 3 715,43 SKK
(konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Tel.číslo:

WWW:

Vystavil: jo

JOZEF PIVOVARNÍK

Prevzal: J...

GRUB PAVEL
SOCALOVEN VINA
601 01 STROPNÉ

- 01 -

.....
Podpis a pečiatka